Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10538962
10538972
10538966
10538967
10538965
10538968
10538973
10538964
10538971
10538969
10538963
10538974
10538970

Consulter la fiche produit

PANTALON GENOUILLERES OVERMAX MARINE

26/12/2025

MOLINEL

Pantalon genouilleres en stretch ultra résistant et tres confortable grace a son mélange
coton/polyester T400 et cordura

élastiques cotés

empiécements entrejambe contrastés en tissu envers

1 sangle noir accroche clefs insérée sous la ceinture devant droit

1 poche plaquée dos avec partie basse volante, poches italiennes,

2 poches cuisse plaquées avec de nombreux compartiments,

2 poches genouilleres avec pinces surpiquées, fermées par un velcro

accessoires tout plastique

ourlet de 5cm détachable

adapté au lavage industriel EN 1ISO 15797

lavage : 50x maxi, séchage tambour

tissu principal : Sergé 47% coton, 35% polyester T400, 18% cordura polyamide 260g/m?
tissu de renfort : 100% cordura 200g/m>.

marine
genouilleres overmax

pantalon

taille Prix HT

36 -
56 -
44 -
46 -
42 -
48 -
58 .
40 -
54 -
50 -
38 -
60 -
52 -
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