

# PANTALON GENOUILLERES OVERMAX MARINE

## MOLINEL

Pantalon genouillères en stretch ultra résistant et très confortable grâce à son mélange coton/polyester T400 et cordura élastiques côtés  
empiècements entrejambe contrastés en tissu envers  
1 sangle noir accroche clefs insérée sous la ceinture devant droit  
1 poche plaquée dos avec partie basse volante, poches italiennes,  
2 poches cuisse plaquées avec de nombreux compartiments,  
2 poches genouillères avec pinces surpiquées, fermées par un velcro accessoires tout plastique  
ourlet de 5cm détachable  
adapté au lavage industriel EN ISO 15797  
lavage : 50x maxi, séchage tambour  
tissu principal : Sergé 47% coton, 35% polyester T400, 18% cordura polyamide 260g/m<sup>2</sup>  
tissu de renfort : 100% cordura 200g/m<sup>2</sup>.

### Caractéristiques

coloris	marine
modèle	genouillères overmax
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10538962	36	-
10538972	56	-
10538966	44	-
10538967	46	-
10538965	42	-
10538968	48	-
10538973	58	-
10538964	40	-
10538971	54	-
10538969	50	-
10538963	38	-
10538974	60	-
10538970	52	-